
UCHWAŁA NR  XXVI/300/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 29 września 2004 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta
Suwałki na lata 2003-2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568
oraz  z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055  i  Nr  116,  poz.  1203),  w  związku  z  uchwałą  nr
XXVIII/269/2000  Rady  Miejskiej  w  Suwałkach  z  dnia  16  czerwca  2000  r.  w  sprawie
przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Suwałki do roku 2015 oraz uchwałą nr
XXX/278/2000 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 sierpnia 2000 r. w sprawie założeń,
zasad i trybu tworzenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Suwałki, Rada Miejska w
Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W  załączniku  do  uchwały  nr  XIX/219/04  Rady  Miejskiej  w  Suwałkach  z  dnia
25 lutego 2004 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Suwałki
na  lata  2003-2007  wprowadza  się  zmianę  polegającą  na  zastąpieniu  w  tabeli  (w  dziale
„O. MIEJSKIE  INICJATYWY”)  zadania pod nazwą: „Międzynarodowa Akademia Technik
Informacyjnych  i  Zarządzania  jako  etap  budowy  Parku  Naukowo-Technologicznego
(ERDF/7042)”  zadaniem: „Park Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód  Spółka z o.o.
w Suwałkach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach 

Mieczysław Jurewicz 

2004-10-1 11:04:00 AM


